PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

PORTARIA Nº 030, de 02 de Janeiro de 2025.

Designa Pregoeiro para conduzir os atos das licitações e contratações municipais derivadas da Lei Federal n° 14.133/21.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS - TO, no uso e gozo de usas atribuições legais,

Considerando o OFICIO CIRCULAR N° 604/2024, emito pela Secretaria Adjunta de Licitação, solicitando emissão de Portaria
de designação de servidor no Município de Colinas do Tocantins.

R E S O L V E:

Art. 1° Designar a servidora ANA PAULA DO CARMO SILVA para exercer a função de PREGOEIRA do município de COLINAS
DO TOCANTINS - TO, afim de conduzir os atos das licitações e contratações municipais da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021, em
conformidade com regulamentação municipal Decreto Nº 07/2024.

Parágrafo Único:  Somente em licitações na modalidade, pregão o(a) agente de responsável pela condução do certame é
designado pregoeiro.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins

Josemar Carlos Casarin

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-923c37-02012025081246

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1735/2025, em 02/01/2025 16:58

portaria-n-030-de-02-de-janeiro-de-2025-5391.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org